SỞ Y TẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:  1655 /GM-KSBT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 17  tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI
Về việc tổ chức Hội nghị triển khai Chƣơng trình mục tiêu quốc gia giảm

nghèo bền vững năm 2023

Nhằm thực hiện Kế hoạch số 121/KH-UBND ngày 25/3/2022 của UBND

tỉnh Thừa Thiên Huế về việc thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo

bền vững giai đoạn 2021-2025, Kế hoạch số 2031/KH-SYT ngày 12/6/2023 của Sở

Y tế Thừa Thiên Huế về việc ban hành Kế hoạch thực hiện tiểu dự án 2 “Cải thiện

dinh dưỡng” thuộc dự án 3 của Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền

vững trên địa bàn tỉnh Thừa thiên Huế giai đoạn 2023-2025 trên địa bàn tỉnh Thừa

thiên Huế.

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT KÍNH MỜI:

1. Chủ trì: Ths.BS.CKII Hoàng Trọng Quý – Phó Giám đốc Sở Y tế.

2. Thời gian: 13 giờ 30 phút ngày 20/11/2023 (Thứ hai).

     3. Địa điểm: Hội trường tầng 02- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thừa Thiên

Huế (10-12- Nguyễn Văn Cừ, Phường Vĩnh Ninh, Tp Huế).

      4.  Thành phần tham dự:

  - Sở Y tế: Phòng Nghiệp vụ Y; Phòng Kế hoạch Tài chính.

 - Trung tâm Kiểm soát bệnh tật: Ban Giám đốc Trung tâm; Phòng KHTC;

Phòng TCHC; Khoa phòng chống bệnh không lây nhiễm- Dinh dưỡng.

 - 04 Trung tâm Y tế huyện A Lưới, Phong Điền, Phú Vang và Phú Lộc: Lãnh

đạo Trung tâm, Trưởng/phó phòng Kế hoạch nghiệp vụ Trưởng/phó khoa Dược, Cán

bộ phụ trách trách công tác dinh dưỡng (mỗi đơn vị 04 người).

 - Cán bộ chuyên trách 25 xã nghèo bao gồm: 01 huyện nghèo A Lưới và 07

xã đặc biệt khó khăn của 03 huyện (huyện Phong Điền: Phong Chương, Điền

Hương; huyện Phú Lộc: Lộc Vĩnh, Lộc Bình, Giang Hải; huyện Phú Vang: Phú

Gia, Phú Diên).

 Để hội nghị đạt kết quả cao, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật kính đề nghị Thủ

trưởng các đơn vị bố trí thành phần tham dự đầy đủ theo thành phần mời.

 Trân trọng kính mời !

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Sở Y tế (b/c);

- Lưu: VT, KHTC, Khoa PCBKLN-DD.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Văn Thám

CHƢƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ

TRIỂN KHAI CHƢƠNG TRÌNH MỤC TIÊU QUỐC GIA

GIẢM NGHÈO BỀN VỮNG NĂM 2023
(Kèm theo giấy mời số: 1655/ KSBT ngày 17  tháng 11 năm 2023)

Thời gian: 13h30 ngày 20 tháng 11 năm 2023

Địa điểm: Hội trường tầng 2- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh TT Huế

Thời gian Nội dung Ngƣời  phụ trách

13h30-13h45 Đăng ký, đón tiếp đại biểu BTC hội nghị

13h45-14h00
Tuyên bố lý do

Giới thiệu đại biểu
BTC hội nghị

14h00-14h15 Khai mạc hội nghị Lãnh đạo Sở Y tế

14h15-15h15

Báo cáo tình hình

triển khai thực hiện

Chương trình mục tiêu

quốc gia GNBV năm

2022-2023 và nhiệm

vụ từ nay đến 2025

trên địa bàn tỉnh Thừa

Thiên Huế

Bs CKII Hoàng Văn Thám-

Phó giám đốc TTKSBT

15h15-15h30 Giải lao Toàn thể hội nghị

15h30-16h30 Thảo luận Toàn thể hội nghị

16h30-17h00

Phát biểu chỉ đạo của lãnh

đạo Sở Y tế , bế mạc hội

nghị

Lãnh đạo Sở Y tế

   BAN TỔ CHỨC

		2023-11-17T16:22:41+0700
	Việt Nam
	Trung tâm kiểm soát bệnh tật<cdc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!